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Protokół Nr 67/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 14 grudnia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Bogumiła Niziołek - stanowisko ds. zdrowia

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) uchylenia uchwały Nr 428/LVIII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 września 2010 r. w
sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r.,
c) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
d) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2012
rok,
e) wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011 rok w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
f) przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski”.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu
kredytu długoterminowego na 2011 r.,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r.,
c) wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum część
C” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna w związku
z przystawieniem przez Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna do opracowania w/w planu.



3. Rozstrzygnięcie odwołania od naliczenia kar umownych konsorcjum firm SPA VOYAGE Sp. z o.o.
i CREATIVE FUTURE Grzegorz Barczyk – wykonawcy termomodernizacji budynków użyteczności
publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego
- II Liceum Ogólnokształcącego, III Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatronicznych.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) uchylenia uchwały Nr 428/LVIII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 września 2010 r. w
sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych
(załącznik nr 2),
Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Wyjaśniła, że zgodnie z ustawą
o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego decyduje
o utworzeniu bądź likwidacji wydzielonych rachunków funkcjonujących zgodnie z art. 223 ustawy o
finansach publicznych. W związku zaleceniami by załącznik do uchwały budżetowej „Plan dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane” był w
takiej samej szczegółowości jak wydatki budżetu powiatu, czyli w przypadku naszego powiatu dział,
rozdział, paragraf, a nie jak dotychczas dział, rozdział, zasadnym jest likwidacja wydzielonych
rachunków i odejście od dodatkowego załącznika. Dotychczas Kierownik Jednostki dokonywał zmian
w planie wydatków wydzielonego rachunku w ramach ogólnej kwoty przyjętej w załączniku do
uchwały budżetowej, bez konieczności zmiany tego załącznika przez Radę. Obecnie nie będzie takiej
możliwości, gdyż większe uszczegółowienie planu będzie powodować każdorazową zmianę załącznika
nawet przy przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami. Włączenie dochodów gromadzonych
na wydzielonym rachunku oraz wydatków nimi finansowanych do budżetu Powiatu Skarżyskiego
pozwoli na bardziej przejrzysty i czytelny sposób przedstawienia danych finansowych oraz ich dokładną
analizę i ocenę. Stosowanie jednolitych zasad klasyfikacji dochodów i wydatków oraz tych samych
reguł księgowości i sprawozdawczości ułatwi analizę racjonalności wydatków. Gromadzone przez
jednostki oświatowe dochody będą wpływać na dochody budżetowe i będą przeznaczane na
uzasadnione wydatki w tych jednostkach.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta –
Pan Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski,
Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r. (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Omówiła szczegółowo
zmiany, jakie wprowadza projekt do budżetu powiatu na 2011 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
c) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025 (załącznik nr 4),
Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Przedstawiła powyższy projekt uchwały oraz wyjaśniła
zmiany, jakie zostały wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz



członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
d) ustalenia godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2012
rok (załącznik nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, że zgodnie z art.
94 ust 2 ustawy Prawo farmaceutyczne, Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego
oraz opinii wójtów (prezydentów miast, burmistrzów) gmin z terenu powiatu, ustala rozkład godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. Kielecka Okręgowa Izba Aptekarska uchwałą Nr
21/211 Prezydium Kieleckiej Okręgowej Rady Lekarskiej, z dnia 29 listopada 2011 roku pozytywnie
zaopiniowała rozkład czasu aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego. Rozkład czasu
pracy aptek ogólnodostępnych uzyskał również pozytywną opinię prezydenta, burmistrza i wójtów gmin
z terenu powiatu. Wicestarosta dodał również, że godziny pracy aptek zostały dostosowane do potrzeb
ludności, zapewniając dostępność świadczeń
w godzinach nocnych oraz w niedziele święta i dni wolne od pracy, co jest zgodne z art. 94 ust. 1
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm).
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
e) wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011 rok w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 6),
W celu omówienia sposobu wyboru rewidenta na posiedzenie Zarządu Powiatu została poproszona
Pani Bogumiła Niziołek zajmująca stanowisko ds. zdrowia.
Pani Bogumiła Niziołek przypomniała, że zgodnie z uchwałą Nr 96/XI/2011 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 15 września 2011 roku, Zarząd Powiatu został upoważniony do przeprowadzenia
postępowania mającego na celu ustalenia kandydata na biegłego rewidenta. Zarząd Powiatu
Skarżyskiego, ogłosił nabór ofert na kandydata do badania sprawozdania finansowego za 2011 rok w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej. Ogłoszenie ukazało się w „Rzeczpospolitej” oraz
na stronie BIP Powiatu Skarżyskiego. Termin składania ofert określono do dnia 9 grudnia br. do godz.
12.00. W ustalonym terminie wpłynęło 7 ofert, które zostały przeanalizowane pod kątem kompletności
oraz spełnienia wymaganych wymogów. W wyniku analizy odrzucono oferty firm:
• AUXILIUM AUDYT z uwagi na wygaśnięcie polisy ubezpieczeniowej w dniu 3 grudnia 2011 r., a
więc przed upływem terminu składania ofert. Firma AUXIULIUM nie dołączyła żadnych informacji o
kontynuowaniu ubezpieczenia ani zobowiązania o dosłaniu polisy po jej zawarciu;
• „AKAR” Spółka z o. o. - z uwagi na brak oświadczenia o wykonaniu badania i przedłożenia raportu i
opinii do 30.04.2012 r.
Pani Bogumiła Niziołek dodała, że jako podstawowe kryterium wyboru oferty przyjęto jej cenę, zaś za
najkorzystniejszą ofertę uznano tę, która będzie miała najniższą cenę. Najniższą cenę zaoferowała firma
Biegli Rewidenci Kielce sp. z o. o., ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce, której oferta ta spełniała
wszystkie wymagane kryteria. W świetle powyższego zasadna jest rekomendacja powyższego podmiotu
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego w Zespole Opieki Zdrowotnej za 2011 rok.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
f) przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski” (załącznik nr 7).
Referujący: Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że ustawa o
samorządzie powiatowym umożliwia Radzie Powiatu Skarżyskiego podjęcie uchwały w sprawie zasad
udzielania stypendiów dla uczniów i studentów, natomiast ustawa
o systemie oświaty umożliwia wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie tworzenia
lokalnych lub regionalnych programów. Na tej podstawie wnioskuje się o podjęcie uchwały w sprawie



przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych,
dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski”. Pan Zenon Nowakowski podkreślił, że
Powiat Skarżyski poprzez wspieranie szczególnie uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych
pomoże im w poszerzaniu wiedzy i umiejętności w procesie edukacyjnym. Stypendium naukowe i
sportowe będzie stanowiło dodatkowy czynnik motywujący uczniów w dążeniu do kolejnych sukcesów.
Poprzez swoje osiągnięcia uczniowie promują także powiat skarżyski na zewnątrz.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu
kredytu długoterminowego na 2011 r. (załącznik nr 8),
Skarbnik – Pani Monika Gębska przypomniała, że Rada Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 27/IV/2011
Rady Powiatu Skarżyskiego z 27 stycznia 2011r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego
na 2011 rok upoważniła Zarząd do zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego
deficytu oraz wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek
imiennego wskazania dwóch członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych związanych z
zaciągnięciem w/w zobowiązań. W projekcie zaproponowano: Starostę Skarżyskiego – Michała Jędrysa
oraz Wicestarostę – Waldemara Mazura.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r. (załącznik nr 9),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała o zmianach,
jakie zostały wprowadzone do budżetu powiatu oraz przedstawiła uzasadnienie konieczności ich
przyjęcia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum część
C” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna
w związku z przystawieniem przez Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna do opracowania w/w
planu (załącznik nr 10).
Referujący: Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że w dniu
23.11.2011r. wpłynęło zawiadomienie Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna znak:
PŚ.6722.4.2011.3 z dnia 21.11.2011r., o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Centrum część C ” w Skarżysku – Kamiennej zgodnie z art. 17 pkt
2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.
Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.). Zgodnie z art. 23 w/w ustawy organy, o których mowa w art. 11 pkt 5 i 6
oraz art. 17 pkt 6, w zakresie swojej właściwości rzeczowej i miejscowej są obowiązane do współpracy
przy sporządzaniu odpowiednio projektu studium albo projektu planu miejscowego, polegającej na
wyrażaniu opinii, składaniu wniosków oraz udostępnianiu informacji. Pan Stanisław Dymarczyk
wyjaśnił, że do wydziałów merytorycznych oraz Zarządu Dróg Powiatowych skierowana została karta
uzgodnień. Uwagę wniósł jedynie ZDP, która została uwzględniona w projekcie uchwały.
Zarząd Powiatu rozważał czy na obecnym etapie uwzględniać uwagi do miejscowego planu
zagospodarowania. W wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowiono zmienić uwagę zawartą w § 1



następująco: „W opracowanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego ewentualne
zmiany założeń „Koncepcji układu komunikacji” uzgodnić z Zarządem Powiatu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
� za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozstrzygnięcie odwołania od naliczenia kar umownych konsorcjum firm SPA VOYAGE
Sp. z o.o. i CREATIVE FUTURE Grzegorz Barczyk – wykonawcy termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego - II Liceum Ogólnokształcącego, III
Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji w powyższej sprawie (załącznik nr 11). Zespół zwrócił się z prośbą o
rozpatrzenie pism firmy SPA VOYAGE Sp. z o.o., Daleszyce
z dnia 07.12.2011 r. dotyczących wniosków o odstąpienie od naliczania kar umownych
z tytułu nieterminowego wykonania umów nr 55/ZP/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., nr 56/ZP/2011 z
dnia 29 czerwca 2011 r., nr 57/ZP/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r. W piśmie została szczegółowo
opisana przedmiotowa sytuacja. Następnie Wicestarosta zapoznał zebranych z opiniami radcy prawnego
starostwa oraz opinią inspektora nadzoru Pana Lecha Karpety w powyższej sprawie (załącznik nr 12).
Głos zabrała Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiając obowiązujący tryb postępowania w
przypadku negatywnej decyzji Zarządu. Poinformowała, że do firmy zostanie skierowana nota
obciążeniowa z 14 - dniowym terminem zapłaty. W przypadku braku akceptacji noty zostanie
uruchomiony tryb egzekucyjny.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na
odstąpienie od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowego wykonania w/w umów:
- za nie głosował żaden z członków Zarządu Powiatu,
- przeciw 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk,
Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska),
- wstrzymała się od głosu 1 osoba (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur).
Wicestarosta uzasadniając swoje stanowisko wskazał, że firma przedstawiła przesłanki, które
uniemożliwiły wykonanie prac w terminie. Natomiast kolejną kwestią są wątpliwości, jakie może budzić
zasadność tych przesłanek.
Zarząd Powiatu postanowił odrzucić wnioski firmy SPA VOYAGE Sp. z o.o., Daleszyce uznając
odstąpienie od naliczania kar umownych z tytułu nieterminowego wykonania w/w umów za niezasadne.
Jednocześnie Zarząd Powiatu został poinformowany o drodze egzekucji należności w przypadku nie
wyrażenia zgody przez firmę na obciążenie odsetkami z tytułu nieterminowego wykonania przedmiotu
zamówienia.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik
nr 13) zawierające prośbę o ujęcie w planie wydatków niewygasających 6 zadań. W uzasadnieniu
Dyrektor podał, że prośba jest podyktowana przesunięciem na 2012 r. terminu zakończenia
dokumentacji projektowej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę ujęcie w planie wydatków niewygasających 6 zadań wymienionych w
powyższym piśmie.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału
Organizacyjno – Administracyjnego (załącznik nr 14) zawierającym prośbę
o podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na rok 2011
w kwocie 150 000 zł. na zadanie pod nazwą „Przebudowa budynku Plac Floriański 1



w Skarżysku – Kamiennej”. Powyższa kwota wynika z prac dodatkowych nie uwzględnionych w
pierwszym projekcie projektanta, a niezbędnych w świetle przepisów prawa do odebrania budynku.
Najważniejsze to oddymianie i wydzielenie klatek drzwiami ognioodpornymi oraz zwiększenie
podjazdów dla niepełnosprawnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił 4 wnioski dotyczące ksiąg wieczystych
o numerach: GG.II.680.2.3.60.2011, GG.II.680.2.3.57.2011, GG.II.680.2.3.58.2011,
GG.II.680.2.3.59.2011 (załączniki nr 15 - 18).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił zbiorcze sprawozdanie z wysokości
średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych w okresie styczeń – listopad 2011 r. w szkołach, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski (załącznik nr 19). Analiza średnich wynagrodzeń
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego nauczycieli sporządzona została na podstawie
sprawozdań jednostkowych przekazanych przez dyrektorów podległych szkół i placówek oświatowych.
Pan Zenon Nowakowski dodał, że wymagane średnie wynagrodzenia nauczycieli zostały osiągnięte.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski wystąpił z wnioskiem
o utworzenie w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 przedszkola specjalnego dla
dzieci autystycznych. Poinformował, że w powiecie skarżyskim funkcjonuje jedno przedszkole (z
oddziałami integracyjnymi – nr 12). Niemniej jednak z uwagi na zainteresowanie oraz potrzebę
utworzenia przedszkola dla dzieci autystycznych zaproponował wystąpienie z inicjatywą do Rady
Miasta Skarżyska – Kamiennej, gdyż jest to zadanie gminy. W przypadku pozytywnej decyzji miasta
powiat zwróci się o przekazanie kompetencji założenia i prowadzenia przedszkola. Pan Zenon
Nowakowski dodał również, że do utworzenia tego typu przedszkola wystarczy grupa 2 – 4 dzieci.
Zarząd Powiatu uznał powyższą inicjatywę za celową oraz postanowił wystąpić do Rady Miasta
Skarżyska – Kamiennej z wnioskiem o przekazanie kompetencji założenia
i prowadzenia w/w przedszkola w SOSW Nr 2.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Markiewicz

Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………...
3. Z. Nowakowski …………………
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 19:

Załącznik nr 1 - lista obecności,
Załącznik nr 2 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uchylenia uchwały Nr
428/LVIII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 9 września 2010 r. w sprawie: określenia jednostek
budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i
ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na



wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych,

Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2011 r.
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy
finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025,
Załącznik nr 5 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia godzin pracy
i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2012 rok,
Załącznik nr 6 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyboru biegłego rewidenta do
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2011 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 7 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyjęcia „Lokalnego
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem
prowadzącym jest powiat skarżyski”,
Załącznik nr 8 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wskazania dwóch członków
zarządu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu długoterminowego na
2011 r.,
Załącznik nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2011 r.,
Załącznik nr 10 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum część C” na obszarze miasta
Skarżysko – Kamienna w związku z przystawieniem przez Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna
do opracowania w/w planu,
Załącznik nr 11 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji,
z dnia 13.12.2011 r.,
Załącznik nr 12 – opinie,
Załącznik nr 13 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 09.12.2011 r.,
Załącznik nr 14 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 12.12.2011 r.
Załączniki od nr 15 – 18 – wnioski o założenie ksiąg wieczystych,
Załącznik nr 19 – zbiorcze sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych w
okresie styczeń – listopad 2011 r. w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski.
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